News Release

令和 4年 2月 25日

各 位                                              碧海信用金庫

ホームページの全面リニューアルに伴う休止時間等のお知らせ

当金庫はお客さまの利便性のさらなる向上を目的に、ホームページを全面リニューア

ルする予定です。

つきましては、リニューアル作業に伴い、下記のとおり、ホームページ等を休止させ

ていただきますので、何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．リニューアル公開日時

    令和 4年 3月 19日(土) 午前 9時 00分 予定

２．休止予定時間

   令和 4年 3月 18日（金）午後 9時 00分 ～ 3月 19日(土) 午前 9時 00分

※リニューアル作業の状況により、上記の休止時間が延長となる場合があります。

  【休止するサービス】

   ・ホームページ

         ※各種ローンの WEB申込、WEB来店予約サービスもご利用いただけません。

   ・へきしんアプリ ～スマート管理ぷらす～

    【休止時間中もご利用可能な各種サービス】

    下記のサービスについては休止時間中に表示される「メンテナンスのお知らせ画面」の

各種リンクよりご利用いただけます。

・へきしんパーソナルインターネットバンキング

・へきしん投信インターネットサービス

・へきしんビジネスインターネットバンキング

・へきしん外為 WEBサービス

・へきしん電子記録債権サービス

・へきしん Big Advance

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

本件のお問い合わせ先

碧海信用金庫 お問い合わせフォーム

https://www.hekishin.jp/inquiry/